LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	Số: 41/TB-CĐGD
	              Củ Chi, ngày 19 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO

Danh sách vận động viên tham gia Hội thao “Tháng công nhân” lần 9 năm 2017 do Liên đoàn Lao động huyện Củ Chi tổ chức
_________________________________________________

Kính gửi: Ban Chấp hành công đoàn cơ sở các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ kế hoạch số 40/KH-CĐGD ngày 18 tháng 04 năm 2017 của Công đoàn Giáo dục huyện;

Để chuẩn bị tốt cho Hội thao “Tháng công nhân” lần 9 năm 2017 do Liên đoàn Lao động huyện Củ Chi tổ chức;

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo danh sách vận động viên được tuyển chọn từ các công đoàn cơ sở tham gia Hội thao theo danh sách đính kèm thông báo này.

Thời gian, địa điểm triệu tập để tham gia tập luyện và tham gia thi đấu sẽ được thông báo sau.

Rất mong Ban Chấp hành công đoàn cơ sở  các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, các đơn vị trực thuộc có vận động viên thi đấu chủ động phối hợp với thủ trưởng đơn vị, tạo điều kiện giúp đỡ để vận động viên tích cực tham gia tập luyện và thi đấu hội thao đạt kết quả tốt đẹp.

Đề nghị các công đoàn cơ sở trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, các đơn vị trực thuộc thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Son

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	Số: 41/TB-CĐGD
	              Củ Chi, ngày 19 tháng 4 năm 2017

Danh sách vận động viên tham gia Hội thao “Tháng công nhân” lần 9 năm 2017 do Liên đoàn Lao động huyện Củ Chi tổ chức
_________________________________________________

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN THAM DỰ BÓNG ĐÁ MINI NAM

	STT
	HỌ TÊN VĐV
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	1
	Đặng Thị  Phương Thảo
	Trưởng đoàn
	Phòng GD&ĐT
	0984619241

	2
	Nguyễn Văn Son

	P.Trưởng đoàn
	TH Hòa Phú
	0968856815

	3
	Hà Văn Dũng

	HLV
	THCS Nguyễn Văn Xơ
	0935531099

	4
	Nguyễn Văn Dư
	SSV
	THCS Phước Thạnh
	0936097473

	5
	Nguyễn Văn Hòn
	VĐV
	THCS An Nhơn Tây
	0979480780

	6
	Bùi Công Toàn
	VĐV
	TH An Phú 2
	01649964416

	7
	Lê Tấn Phúc
	VĐV
	THCS Tân Thông Hội
	0909341673

	8
	Nguyễn Hoàng Thái
	VĐV
	THCS Trung Lập
	0908649192

	9
	Đoàn Minh Nam
	VĐV
	THCS Tân Tiến
	01656155425

	10
	Nguyễn Thảo Tâm
	VĐV
	TH Thị Trấn Củ Chi
	01677512850

	11
	Vũ Đình Cương
	VĐV
	THCS Tân Phú Trung
	01265359536

	12
	Trần Thái Thanh
	VĐV
	THCS Tân Phú Trung
	01229737045

	13
	Võ Thanh Hiền
	VĐV
	TH Hòa Phú
	01683448779

	14
	Giang Cương Nguyên
	VĐV
	TH Tân Phú Trung
	0985583011

	15
	Nguyễn Thanh Tùng
	VĐV
	TH Tân Phú Trung
	0932614347

	16
	Hồ Đắc Ân
	VĐV
	TH Tân Thành
	01645100020

Tổng kết danh sách này có 16 người tham gia./.
DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN THAM DỰ BÓNG BÀN

	S

TT
	HỌ TÊN VĐV
	Nam/ nữ
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	Đơn nam
	Đơn nữ
	Đôi nam

	1
	Đặng Thị  Phương Thảo
	Nữ
	Trưởng đoàn
	Phòng GD&ĐT

	2
	Hà Văn Dũng
	Nam
	HLV
	THCS  Nguyễn Văn Xơ

	3
	Nguyễn Văn Hòn
	Nam
	VĐV
	THCS An Nhơn Tây
	x

	x

	4
	Nguyễn Thế Nhân
	Nam
	VĐV
	TH An Nhơn Đông
	x

	x

	5
	Nguyễn Bảo Trân
	Nữ
	VĐV
	TH An Nhơn Đông

	x

	6
	Nguyễn Văn Nhơn
	Nam
	VĐV
	THCS Tân Phú Trung
	x

	x

	7
	Phan Trần Sử Nhựt Giang
	Nam
	VĐV
	THCS Tân Phú Trung
	x

	x

	8
	Lê Thị Mỹ Duyên
	Nữ
	VĐV
	TH Thị Trấn Củ Chi

	x

Tổng kết danh sách này có 08 người tham gia

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN THAM DỰ CẦU LÔNG

	S

TT
	HỌ TÊN VĐV
	Nam/ nữ
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	Đơn nam
	Đơn nữ
	Đôi nam
	Đôi nữ
	Đôi nam/ nữ

	1
	Đặng Thị  Phương Thảo
	Nữ
	Trưởng đoàn
	Phòng GD&ĐT

	2
	Nguyễn Văn Son

	nam
	P.Trưởng đoàn
	TH Hòa Phú

	3
	Hà Văn Dũng
	Nam
	HLV
	THCS
 Nguyễn VănXơ

	4
	Nguyễn Văn Dư
	nam
	SSV
	THCS Phước Thạnh

	5
	Cao Phan Hiện
	Nam
	VĐV
	TH Tân Phú Trung
	x

	x

	x

	6
	Nguyễn Quang Vinh
	Nam
	VĐV
	TH Trung An
	x

	x

	x

	7
	Lê Thị  Mỹ Duyên
	Nữ
	VĐV
	TH Thị Trấn Củ Chi

	x

	x
	x

	8
	Nguyễn Bảo Trân
	Nữ
	VĐV
	TH An Nhơn Đông

	x

	x

	9
	Phạm Thị Uyên
	Nữ
	VĐV
	MN  Phú Hòa Đông

	x

	x
	x

	10
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Nữ
	VĐV
	MN  Phú Hòa Đông

	x

	x
	x

Tổng kết danh sách này có 10 người tham gia

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN DỰ HỘI THAO

NHAÛY BAO BỐ CƯỚP CỜ, CHUYỀN BÓNG TIẾP SỨC
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Đặng Thị Phương Thảo
	Trưởng đoàn
	Phòng GD&ĐT

	2
	Nguyễn Văn Son
	P.Trưởng đoàn
	TH Hòa Phú

	3
	Hà Văn Dũng
	HLV
	THCS  NVXơ

	4
	Nguyển Trần Minh Hiển
	SSV
	Phòng GD&ĐT

	5
	Nguyễn Văn Dư
	SSV
	THCS Phước Thạnh

	6
	Hồ Tuyết Lan
	VĐV
	THCS Tân Tiến

	7
	Nguyễn Thị Hồng Vân
	VĐV
	THCS Tân Tiến

	8
	Lâm Thị Bích Hồng
	VĐV
	MN Tân Phú Trung 2

	9
	Huỳnh Thị Kim Thoa
	VĐV
	MN Thái Mỹ

	10
	Phạm Thị Ngọc Thanh
	VĐV
	MN Thái Mỹ

	11
	Vũ Đình Cương
	VĐV
	THCS Tân Phú Trung

	12
	Nguyễn Hoàng Thái
	VĐV
	THCS Trung Lập

	13
	Võ Thanh Hiền
	VĐV
	TH Hòa Phú

	14
	Thái Thanh Tú
	VĐV
	THCS Bình Hòa

	15
	Bùi Công Toàn
	VĐV
	TH An Phú 2

Tổng kết danh sách này có 15 người tham gia./.

PAGE